[bookmark: _GoBack]漯河市国防动员办公室
关于2023年度“双随机、一公开”抽查工作
计划的通知

机关各科室、直属各单位：
为切实做好2023年度“双随机、一公开”抽查工作，规范行政执法行为，提高监管效能，根据市双随机办有关文件要求，结合我办工作实际，制定《2023年度“双随机、一公开”抽查计划》，现印发给你们，请认真贯彻执行。
附件：2023年度“双随机、一公开”抽查计划

2023年2月20日

附件
2023年度“双随机、一公开”抽查计划

	序号
	抽查计划名称
	抽查事项
	事项
类别
	抽查
方式
	抽查对
象范围
	抽查
比例
	抽查起
止时间

	1
	建设单位落实人防义务情况的监督检查
	1.是否签订人民防空工程使用和维护管理责任书；
2.是否办理人防工程平时使用登记手续；
3.是否办理人防工程同步建设审查批准书。
	一般检查事项
	不
定
向
	人防工程建设单位
	不低于5%
	2023年8月